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TABELLONE CLASSI

LUN

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

MAR

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

MER

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

GIO

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

VEN

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

SAB

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

I 
A 

IP
SE

O
A

SC. MOTORIE

MATEMATICA

ITALIANO

RELIGIONE

INGLESE

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA

LAB. CUCINA

FRANCESE

SC. NATURALI

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

ITALIANO

DIRITTO ED ECONOMIA

ITALIANO

LAB. CUCINA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

INGLESE

FRANCESE

TEC. INF. E COMUNIC.

GEOGRAFIA

LAB. ACC TURISTICA

SC. NATURALI

STORIA

I 
A 

LC

GRECO

GEOSTORIA

ITALIANO

SC. NATURALI

LATINO

ITALIANO

LATINO

MATEMATICA

INGLESE

SC. MOTORIE

SC. NATURALI

LATINO

MATEMATICA

INGLESE

GRECO

INGLESE

RELIGIONE

ITALIANO

GEOSTORIA

I 
A 

LS

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

SC. NATURALI

GEOSTORIA

SC. MOTORIE

MATEMATICA

ITALIANO

LATINO

ITALIANO

INGLESE

GEOSTORIA

SC. NATURALI

FISICA

DISEGNO E ST. ARTE

MATEMATICA

GEOSTORIA

FISICA

DISEGNO E ST. ARTE

INGLESE

LATINO

RELIGIONE

I 
AM

 L
C 

AR
TI

CO
LA

TA

GEOSTORIA

SC. NATURALI

LATINO

LATINO

GRECO

ITALIANO

MATEMATICA

GEOSTORIA

INGLESE

LATINO

ITALIANO

MATEMATICA

SC. NATURALI

SC. MOTORIE

INGLESE

GRECO

RELIGIONE

ITALIANO

GRECO

INGLESE

LATINO

I 
B 

IP
SE

O
A

INGLESE

ITALIANO

FRANCESE

SC. MOTORIE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

GEOGRAFIA

MATEMATICA

FRANCESE

LAB. CUCINA

STORIA

LAB. ACC TURISTICA

RELIGIONE

DIRITTO ED ECONOMIA

INGLESE

ITALIANO

MATEMATICA

LAB. ACC TURISTICA

DIRITTO ED ECONOMIA

MATEMATICA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

ITALIANO

SC. NATURALI

LAB. CUCINA

SC. NATURALI

I 
M

A 
AR

TI
CO

LA
TA

 M
U

S.

T.A.C.

TECNOLOGIE MUSICALI

SC. NATURALI

GEOSTORIA

GEOSTORIA

SC. NATURALI

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELLA MUSICA

MATEMATICA

ITALIANO

STORIA DELL'ARTE

ITALIANO

GEOSTORIA

INGLESE

SC. MOTORIE

T.A.C.

RELIGIONE

ITALIANO

STORIA DELLA MUSICA

MATEMATICA

INGLESE

II
 A

 I
PS

EO
A

DIRITTO ED ECONOMIA

LAB. CUCINA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

ITALIANO

INGLESE

FRANCESE

RELIGIONE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

ITALIANO

MATEMATICA

SC. NATURALI

LAB. CUCINA

DIRITTO ED ECONOMIA

ITALIANO

MATEMATICA

FRANCESE

INGLESE

SC. MOTORIE

TEC. INF. E COMUNIC.

STORIA

SC. NATURALI

GEOGRAFIA

LAB. ACC TURISTICA

MATEMATICA

II
 A

 L
C

MATEMATICA

GRECO

GEOSTORIA

INGLESE

GRECO

SC. NATURALI

INGLESE

LATINO

ITALIANO

SC. NATURALI

ITALIANO

LATINO

MATEMATICA

LATINO

SC. MOTORIE

GEOSTORIA

GEOSTORIA

ITALIANO

GRECO

INGLESE

RELIGIONE

II
 A

 L
S

ITALIANO

GEOSTORIA

DISEGNO E ST. ARTE

MATEMATICA

MATEMATICA

ITALIANO

RELIGIONE

MATEMATICA

SC. NATURALI

INGLESE

INGLESE

FISICA

LATINO

INGLESE

GEOSTORIA

FISICA

SC. MOTORIE

ITALIANO

LATINO

DISEGNO E ST. ARTE

SC. NATURALI

GEOSTORIA

II
 B

 I
PS

EO
A

SC. NATURALI

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

LAB. ACC TURISTICA

FRANCESE

GEOGRAFIA

SC. NATURALI

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

DIRITTO ED ECONOMIA

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

STORIA

ITALIANO

LAB. CUCINA

DIRITTO ED ECONOMIA

FRANCESE

ITALIANO

RELIGIONE

INGLESE

LAB. CUCINA

LAB. ACC TURISTICA

SC. MOTORIE

MATEMATICA

ITALIANO

II
 B

 L
S

GEOSTORIA

DISEGNO E ST. ARTE

ITALIANO

LATINO

ITALIANO

LATINO

INGLESE

FISICA

SC. NATURALI

MATEMATICA

SC. MOTORIE

FISICA

MATEMATICA

GEOSTORIA

ITALIANO

MATEMATICA

DISEGNO E ST. ARTE

GEOSTORIA

INGLESE

SC. NATURALI

RELIGIONE

II
 M

INGLESE

T.A.C.

SC. NATURALI

GEOSTORIA

SC. NATURALI

STORIA DELLA MUSICA

ITALIANO

TECNOLOGIE MUSICALI

T.A.C.

STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

MATEMATICA

RELIGIONE

ITALIANO

INGLESE

ITALIANO

GEOSTORIA

GEOSTORIA

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELLA MUSICA

SC. MOTORIE

II
I 

A 
IP

SE
O

A 
- 

EN
O

ITALIANO

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA

RELIGIONE

FRANCESE

SC. MOTORIE

STORIA

LAB. ACC TURISTICA

MATEMATICA

INGLESE

FRANCESE

INGLESE

LAB. ACC TURISTICA

ITALIANO

ITALIANO

STORIA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

LAB. SALA E VENDITA

II
I 

A 
LC

SC. NATURALI

STORIA

FILOSOFIA

ITALIANO

ITALIANO

STORIA DELL'ARTE

GRECO

INGLESE

SC. NATURALI

INGLESE

STORIA

LATINO

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

INGLESE

LATINO

GRECO

ITALIANO

MATEMATICA

SC. MOTORIE

RELIGIONE

LATINO

FISICA

II
I 

A 
LS

STORIA

INGLESE

DISEGNO E ST. ARTE

FISICA

MATEMATICA

ITALIANO

LATINO

INGLESE

SC. MOTORIE

SC. NATURALI

FILOSOFIA

RELIGIONE

LATINO

FILOSOFIA

MATEMATICA

STORIA

LATINO

SC. NATURALI

FISICA

SC. NATURALI

ITALIANO

MATEMATICA

DISEGNO E ST. ARTE
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

MAR

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

MER

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

GIO

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

VEN

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

SAB

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

II
I 

B 
IP

SE
O

A

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

STORIA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

MATEMATICA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. CUCINA

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

LAB. ACC TURISTICA

ITALIANO

RELIGIONE

INGLESE

ITALIANO

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC. MOTORIE

LAB. ACC TURISTICA

ITALIANO

FRANCESE

II
I 

B 
LS

ITALIANO

SC. NATURALI

SC. MOTORIE

STORIA

MATEMATICA

DISEGNO E ST. ARTE

INGLESE

INGLESE

ITALIANO

MATEMATICA

LATINO

DISEGNO E ST. ARTE

FILOSOFIA

SC. NATURALI

MATEMATICA

FISICA

SC. NATURALI

RELIGIONE

STORIA

FILOSOFIA

ITALIANO

FISICA

LATINO

II
I 

M

STORIA DELL'ARTE

MATEMATICA

T.A.C.

INGLESE

STORIA DELLA MUSICA

TECNOLOGIE MUSICALI

ITALIANO

MATEMATICA

STORIA

STORIA DELLA MUSICA

SC. MOTORIE

INGLESE

FILOSOFIA

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

STORIA

T.A.C.

RELIGIONE

STORIA DELL'ARTE

IV
 A

 I
PS

EO
A 

- 
EN

O

INGLESE

STORIA

ITALIANO

FRANCESE

LAB. ACC TURISTICA

RELIGIONE

ITALIANO

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

INGLESE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

LAB. ACC TURISTICA

MATEMATICA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

STORIA

SC. MOTORIE

MATEMATICA

LAB. SALA E VENDITA

FRANCESE

ITALIANO

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA

IV
 A

 L
C

STORIA

SC. MOTORIE

FILOSOFIA

ITALIANO

LATINO

FISICA

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

ITALIANO

INGLESE

STORIA

SC. NATURALI

GRECO

MATEMATICA

INGLESE

SC. NATURALI

GRECO

LATINO

RELIGIONE

INGLESE

LATINO

STORIA

STORIA DELL'ARTE

FILOSOFIA

ITALIANO

IV
 A

 L
S

SC. NATURALI

MATEMATICA

FISICA

MATEMATICA

FILOSOFIA

STORIA

SC. MOTORIE

ITALIANO

INGLESE

FILOSOFIA

FISICA

SC. NATURALI

STORIA

DISEGNO E ST. ARTE

INGLESE

ITALIANO

LATINO

SC. NATURALI

RELIGIONE

DISEGNO E ST. ARTE

FILOSOFIA

MATEMATICA

INGLESE

LATINO

ITALIANO

IV
 B

 I
PS

EO
A

LAB. ACC TURISTICA

MATEMATICA

INGLESE

FRANCESE

SC. MOTORIE

FRANCESE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

RELIGIONE

STORIA

ITALIANO

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

ITALIANO

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

STORIA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. ACC TURISTICA

INGLESE

ITALIANO

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

LAB. CUCINA

MATEMATICA

IV
 B

 L
S

FISICA

INGLESE

FILOSOFIA

DISEGNO E ST. ARTE

ITALIANO

STORIA

LATINO

STORIA

MATEMATICA

FISICA

INGLESE

SC. NATURALI

ITALIANO

SC. MOTORIE

DISEGNO E ST. ARTE

RELIGIONE

MATEMATICA

FILOSOFIA

SC. NATURALI

ITALIANO

MATEMATICA

LATINO

SC. NATURALI

IV
 M

FILOSOFIA

STORIA DELL'ARTE

TECNOLOGIE MUSICALI

ITALIANO

STORIA DELLA MUSICA

SC. MOTORIE

STORIA DELL'ARTE

FISICA

STORIA

INGLESE

T.A.C.

MATEMATICA

STORIA

RELIGIONE

ITALIANO

INGLESE

FISICA

ITALIANO

T.A.C.

STORIA DELLA MUSICA

V 
A 

IP
SA

SR

STORIA

SOCIOLOGIA RURALE

VAL. ATTIVITA' PRODUTTIVE

ITALIANO

AGRONOMIA TERR. ED ECOS. FOR.

MATEMATICA

ITALIANO

RELIGIONE

STORIA

SC. MOTORIE

INGLESE

ECONOMIA AGRARIA

AGRONOMIA TERR. ED ECOS. FOR.

VAL. ATTIVITA' PRODUTTIVE

VAL. ATTIVITA' PRODUTTIVE

SOCIOLOGIA RURALE

ITALIANO

ECONOMIA AGRARIA

MATEMATICA

INGLESE

ECONOMIA AGRARIA

V 
A
 I

PS
EO

A 
- 

EN
O

LAB. CUCINA

ITALIANO

STORIA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

RELIGIONE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC. MOTORIE

FRANCESE

LAB. SALA E VENDITA

INGLESE

ITALIANO

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

MATEMATICA

INGLESE

ITALIANO

STORIA

FRANCESE

V 
A 

LC

GRECO

SC. NATURALI

FILOSOFIA

SC. MOTORIE

STORIA

ITALIANO

INGLESE

MATEMATICA

FILOSOFIA

SC. NATURALI

ITALIANO

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

INGLESE

GRECO

LATINO

RELIGIONE

FILOSOFIA

STORIA

LATINO

ITALIANO

INGLESE

STORIA

FISICA

LATINO

V 
A 

LS

MATEMATICA

INGLESE

ITALIANO

SC. NATURALI

DISEGNO E ST. ARTE

MATEMATICA

ITALIANO

STORIA

LATINO

SC. NATURALI

FILOSOFIA

INGLESE

FISICA

MATEMATICA

DISEGNO E ST. ARTE

STORIA

ITALIANO

SC. MOTORIE

SC. NATURALI

LATINO

FISICA

RELIGIONE

FILOSOFIA

V 
B 

IP
SE

O
A 

- 
SA

LA

LAB. CUCINA

MATEMATICA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

INGLESE

ITALIANO

LAB. SALA E VENDITA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

LAB. SALA E VENDITA

FRANCESE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC. MOTORIE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA

RELIGIONE

STORIA

ITALIANO

FRANCESE

INGLESE

V 
B 

LS

FISICA

SC. MOTORIE

INGLESE

SC. NATURALI

DISEGNO E ST. ARTE

SC. NATURALI

FILOSOFIA

STORIA

MATEMATICA

FISICA

ITALIANO

LATINO

FILOSOFIA

MATEMATICA

STORIA

INGLESE

LATINO

SC. NATURALI

ITALIANO

RELIGIONE

ITALIANO

FILOSOFIA

DISEGNO E ST. ARTE

MATEMATICA
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

MAR

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

MER

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

GIO

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

VEN

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

SAB

8.30
9.25
9.25

10.20
10.20
11.15
11.15
12.10
12.10
13.05
13.05
14.00

V 
B1

 I
PS

EO
A 

- 
AC

C.
 T

U
R
.

FRANCESE

MATEMATICA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

INGLESE

ITALIANO

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

SC. MOTORIE

TEC. DI COMUNICAZIONE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

LAB. ACC TURISTICA

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA

RELIGIONE

STORIA

ITALIANO

FRANCESE

INGLESE

V 
M

MATEMATICA

STORIA

STORIA DELL'ARTE

ITALIANO

SC. MOTORIE

STORIA DELL'ARTE

ITALIANO

TECNOLOGIE MUSICALI

STORIA DELLA MUSICA

FILOSOFIA

T.A.C.

FISICA

INGLESE

ITALIANO

T.A.C.

FISICA

INGLESE

STORIA

RELIGIONE

STORIA DELLA MUSICA
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